СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмая сессия                                                             № 230

второго созыва                                                              19 июня 2019 г.

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» третьего созыва

В соответствии c пунктами 1, 11, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», Уставом муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение»

Собрание депутатов  муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Чуксолинское сельское поселение» третьего созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Чуксолинское сельское поселение»                                  Н.Смородинов